

Ustalenia i wnioski

z odbytego w dniu 25 września 2023 r. posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia.

1. Opinia Komisji do projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia:

Projekt uchwały druk nr 1 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2023.

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 10 radnych, projekt uchwały druk nr 1 został zaopiniowany pozytywnie przy 8 głosach „za” i 2 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały druk nr 2 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2023.

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 10 radnych, projekt uchwały druk nr 2 został zaopiniowany pozytywnie przy 8 głosach „za” i 2 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały druk nr 3 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2023.

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 10 radnych, projekt uchwały druk nr 3 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 4 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 9 radnych, projekt uchwały druk nr 4 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 5 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 9 radnych, projekt uchwały druk nr 5 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 9 radnych, projekt uchwały druk nr 6 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 7 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 8 radnych, projekt uchwały druk nr 7 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 8 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 9 radnych, projekt uchwały druk nr 8 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 10 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jarosławia na 2023 r.

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 9 radnych, projekt uchwały druk nr 10 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.



2. **Członkowie Komisji Budżetowej na posiedzeniu w dniu 25 września 2023 r. zapoznali się z pismem wystosowanym przez Stowarzyszenie „EM-ART” w sprawie udzielenia finansowego wsparcia na prowadzenie działalności artystycznej.**

*Przewodnicząca Komisji Budżetowej
Rady Miasta Jarosławia*

mgr Magdalena Cisek-Skiba

Wnioski sporządziła:

Marta Maziarka

inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego